
51Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.970

<#ABC#355255#51#414809>

EXTRATO DE CONTRATO 003/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº 2022.0000.608.7456, CEPI ADONIRO MARTINS DE ANDRADE; Contratante: Conselho Escolar Adoniro 
Martins de Andrade CNPJ: 00.712.484/0001-00 Contratada: GUIMAX COMERCIAL LTDA, CNPJ: 42.958.096/0001-45, OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimenticios  para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 29.583,10 (Vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e três reais, dez centavos). 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 19/01/2023.

_________________________
Edivan Martins de Oliveira

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR ADONIRO MARTINS DE ANDRADE
<#ABC#355255#51#414809/>

Protocolo 355255
<#ABC#355256#51#414810>

EXTRATO DE CONTRATO 004/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 004/2023. PROCESSO nº 2022.0000.608.7456, CEPI ADONIRO MARTINS DE ANDRADE; Contratante: Conselho Escolar Adoniro 
Martins de Andrade CNPJ: 00.712.484/0001-00 Contratada: DISTRIBUIDORA CUNHA LTDA-ME,. CNPJ nº: 46.638.726/0001-55, OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimenticios  para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 14.921,34 (Quatorze mil, novecentos e vinte e um reais e trinta e 
quatro centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 25/01/2023.

_________________________
Edivan Martins de Oliveira

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR ADONIRO MARTINS DE ANDRADE
<#ABC#355256#51#414810/>

Protocolo 355256
<#ABC#355063#51#414588>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas 
e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS 2023

DATA 
SESSÃO

2023

01 202200006092555 Anápolis Genserico G. Jaime 27.01 até 8h59 de 
09.02

09.02 às 9h

02 202200006091241 Violeta Pitaluga 27.01 até 9h59 de 
09.02 

09.02 às 
10h

202200006090630 Goiatuba João Batista 27.01 até 12h59 de 
09.02

09.02 às 
13hIrene C. Borges

202200006090183 Uruaçu Paulo R. N. Freire 27.01 até 7h59 de 
09.02

09.02 às 8h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#355063#51#414588/>

Protocolo 355063

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#354877#51#414372>

PORTARIA Nº 07, de 10 de janeiro de 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor IGOR RIBEIRO DE MORAIS PEREIRA inscrito no CPF: 038.679.531-74, ocupante do cargo de  Líder 
de Área  , para responder pela  Comunicação Setorial, Unidade pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer à partir de 03/01/2023 à 
12/01/2023, em razão da licença médica do titular  VITOR ALVES MONTEIRO, inscrito no CPF:701.480.531-22, no período citado.

Gabinete do Secretário do (a) SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, aos 10 dias do mês de Janeiro de 2023.
<#ABC#354877#51#414372/>

Protocolo 354877
<#ABC#354994#51#414506>

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 06/2021
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER - SEEL, CONTRATADA: CS BRASIL FROTAS S.A, CNPJ: 
27.595.780/0001-16; PROCESSO n° 202117576000689; Objeto: prestação do serviço de locação de veículos automotores com o fornecimento de 
equipamento específico para monitoramento de veículo em tempo real (rastreador), manutenção, limpeza, seguro e quilometragem livre, visando 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7d04ba45


